
Banketní nabídka



Hotel Duo

Obchodní oddělení

Teplická 492, 190 00 Praha 9  

www.hotelduo.cz

T: +420 266 133 717

E: events@janhotels.cz

Lokalita

» Pár kroků od stanice metra Střížkov

» 12 minut metrem do centra Prahy

» Venkovní parkoviště s kapacitou  

150 aut a 20 autobusů

Ubytování

» Moderní čtyřhvězdičkový hotel

» Důraz na pohodlí, detail a kvalitu poskytovaných služeb

» 654 pokojů (Superior, Executive, Family Room, Junior Suite)

» Bezplatné WiFi připojení

» Čajový a kávový set na pokoji

» Elegantní Prezidentské apartmá s infrasaunou

» Executive pokoj – VIP treatment při příjezdu, kávovar Nespresso,

minibar zahrnut v ceně pokoje, luxusní toaletní potřeby, 

župan a pantofle

Úvod

ÚVOD PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD

http://www.hotelduo.cz/
mailto:events@janhotels.cz


Gastronomie

» Restaurace Formanka

» Lobby Bar

» Mezinárodní a typická česká kuchyně, 

sezónní a lokální nabídka

» Teambuildingy, slavnostní večeře,

firemní večírky

» Letní posezení na zahradě a terase

Další služby

» Posilovna

» Kadeřnický salon

» Nově rekonstruovaný Xbowling Prosek  

s 12 drahami

» Thajské masáže

Konferenční prostory

» Moderní a flexibilní konferenční centrum

» Prostorný Kongresový sál a 8 menších

konferenčních místností

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD

Úvod



Konferenční sál Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání Uspořádání Restaurace Koktejl
do tvaru U do tvaru I

Prague - 335 430 250 17x10 60 - 220 350

Prague West - 163 170 110 9x10 46 50 100 160

Prague East - 170 180 110 9x10 46 50 90 160

Zurich ano 66 60 32 3x10 22 24 32 40

Berlin ano 163 100 72 9x10 - - 100 120

Stockholm ano 53 50 32 3x10 16 18 40 40

Vienna ano 231 160 110 14x10 - - 180 250

Amsterdam* ano 163 100 60 7x10 - - 88 120

London* ano 53 40 30 3x10 16 20 36 40

Rome ano 27 30 - - - 12 - -

Paris ano 56 50 24 - 22 20 - -

Presidential Suite ano 30 - - - - 8 - -

Salonek Formanka ano 60 - - - - - - -

Restaurace Formanka ano 89 - - - - - 62 -

Přehled

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD

* sály Amsterdam a London je možné propojit



Plán přízemí

Budova A

Budova B

Hlavní vchod

LOBBY

Recepce

Pokoje

Restaurace  
Formanka

Rome 27m²

Paris 56m²

Amsterdam 163m²

London 53m²

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Plán 1. patra

Vienna 
231 m²

Kongresový sál Prague 

335 m²

Berlin 
163 m²

Stockholm  
53 m²

Zurich  
66 m²

Toalety

Prague West Prague East

Bridge Foyer

Foyer

Bufet
Bufet

Foyer
Budova A

Foyer Pokoje

Budova B

Pokoje

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Konferenční sál Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání
do tvaru U

Uspořádání
do tvaru I

Restaurace Koktejl

Prague - 335 430 250 17x10 60 - 220 350

Prague West - 163 170 110 9x10 46 50 100 160

Prague East - 170 180 110 9x10 46 50 90 160

Prague  
West

Prague  
East

Kongresový sál Prague

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Konferenční sál Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání Uspořádání Restaurace Koktejl
do tvaru U do tvaru I

Zurich ano 66 60 32 3x10 22 24 32 40

Stockholm ano 53 50 32 3x10 16 18 40 40

Zurich

Stockholm

Salonek Zurich a Stockholm

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Konferenční sál Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání
do tvaru U

Uspořádání
do tvaru I

Restaurace Koktejl

Berlin ano 163 100 72 9x10 - - 100 120

Vienna ano 231 160 110 14x10

Bufet

BuffetBufet

Berlin

Vienna

- - 180 250

Sál Berlin a Vienna

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Konferenční sál Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání
do tvaru U

Uspořádání
do tvaru I

Restaurace Koktejl

Amsterdam ano 163 100 60 7x10 - - 88 120

London ano 53 40 30 3x10

Amsterdam

London

16 20 36 40

Sál Amsterdam a London

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Konferenční sál Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání
do tvaru U

Restaurace Koktejl

Rome ano 27 30 - - -

Uspořádání
do tvaru I

- -

Paris ano 56 50 24 -

Rome

22 20 - -

Paris

Salonky Paris a Rome

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD

12



Konferenční sál Denní světlo m2 Divadlo Škola Kulaté stoly Uspořádání
do tvaru U

Uspořádání
do tvaru I

Restaurace Koktejl

Presidential Suite ano 30 - - - - 8 - -

Presidential Suite
Presidential Suite

» Prostorná obývací část elegantního Presidental Suite
může být použita jako jednací místnost

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Dataprojektory

Svítivost Nativní rozlišení

3000 ANSI XGA

4000 ANSI Full HD

Projekční plátna

Typ Velikost (cm)

Stativové 180/180

Stativové 220/220

Rámové 385x293

Plazma obrazovky vč. stojanu

Úhlopříčka Rozlišení

40" HD Ready

55" Full HD

75" LED Samsung

Ostatní technika a technická asistence

Prezentér

Notebook IntelCore i5, 8GB RAM

Flipchart (vč. papíru a fixů)

Tlumočnická technika

Technická asistence

Hosteska

Mikrofony

Bezdrátový ruční

Bezdrátový náhlavní

Konferenční

Centrální jednotka ke konferenčním mikrofonům

Ozvučovací technika bez technické asistence

Ozvučení sáludo 80 osob 2 x 200W reproduktory

Ozvučení sálunad 80 osob 2 x 400W reproduktory

Mixážní pult

AV technika

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD



Konferenční balíček

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD

Buďte bez starostí. Využijte pro Vaši akci konferenční balíček, který obsahuje 
vše, co pro úspěšný průběh akce potřebujete.

Pronájem

Konferenční místnost odpovídající počtu účastníků a požadovanému uspořádání

Konferenční set (blok, tužka)

Stravování

Uvítací kávová přestávka (káva, čaj, voda s citrusy) při příchodu účastníků na akci

2 x kávová přestávka (káva, čaj, voda, 1 ks sladkého a 1 ks slaného pečiva 100 g ovoce)

*půldenní konferenční balíček zahrnuje 1 x kávovou přestávku

Oběd dle šéfkuchaře, vč. vody

Technické vybavení

Dataprojektor a plátno

Ozvučení, vč. 1 mikrofonu 

Flipchart a fixy

WiFi připojení

Konferenční balíček je možné uplatnit pro skupiny od 20 osob.



Nabídka

Kávové přestávky

Uvítací nápojová kávová přestávka (káva, čaj, voda s citrusy)

Standard kávová přestávka

Česká kávová přestávka

Zdravá kávová přestávka

Servírovaná menu

Tříchodová menu

Galamenu

Bufetová menu

Bufet dle šéfkuchaře

Bufet Deluxe

Rustikální bufet

Zdravý bufet

Barbecue bufet

Snack bufet classic

Ostatní

Karafa s vodou a citrusy 1 l

Nealko nápoje

Minerální voda 0,33 l

Nápojový balíček na 1 hodinu (neomezená konzumace nealko nápojů, kávy, čaje a čepovaného piva nebo vína)

Nápojový balíček na 2 hodiny (neomezená konzumace nealko nápojů, kávy, čaje a čepovaného piva nebo vína) 

Pro rozšířenounabídku kontaktujteobchodníoddělení.

Food & Beverages

PŘEHLED PLÁNY SÁLY A SALONKY AV TECHNIKA KONFERENČNÍ 
BALÍČEK

FOOD & BEVERAGESÚVOD

Kávová přestávka KOMPLET (uvítací + standard kávová přestávka) ZVÝHODNĚNÁ CENA 

Neomezená konzumace čerstvékávy, kávy bez kofeinu, čajů, vody s citrusy, 1 ks sladkého a 1 ks slanéhopečiva, 100 g čerst. ovoce

Nápojové balíčky

Koktejlový balíček vhodný pro gril nebo party

Koktejlový bar 1 hodina/osoba

Koktejlový bar 2 hodiny/osoba



Obchodní oddělení

Teplická 492, 190 00 Praha 9 

www.hotelduo.cz

T: +420 266 133 717

E: events@janhotels.cz

Jsme tu pro Vás! 

Sdělte nám představy o Vaší akci, najdeme společné řešení na míru Vašim požadavkům.

http://www.hotelduo.cz/
mailto:events@janhotels.cz

